

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ PREGÃO ELETRÔNICO - 2/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: 0004234 - AR CONDICIONADO: Split de 9.000 A 12.000 BTUs, Com Ciclos Quente e Frio.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.751,37

Valor Final: 1.529,00

Valor Total: 4.587,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: MARCO A B DE MELO (03.911.717/0001-83)

Modelo: Ar Condicionado Split 9000BTUs

Item: 0002

Descrição: 0004235 - ARMÁRIO VITRINE: Número de Portas 02, Confeccionado em ferro, pintado e possuir Laterais de Vidro.

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.775,90

Valor Final: 950,00

Valor Total: 3.800,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)

Modelo: MOB

Item: 0003

Descrição: 0004236 - ARQUIVO: confeccionado em aço, possui de 3 a 5 gavetas com deslizamento de trilho telecopico.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.214,08

Valor Final: 870,00

Valor Total: 1.740,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI (33.592.176/0001-39)

Modelo: PANDIM

Item: 0004

Descrição: 0004237 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: Fluxo de Aspiração de 15 A 30 LPM, deve Possuir Válvula de segurança, Frasco em Termoplástico ou Vidro, Bateria Bivolt Recarregável, Por Ser Portátil Até 3,5 Kg Não necessita de Suporte C/Rodízios.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4.823,15

Valor Final: 1.280,00

Valor Total: 1.280,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude
Eireli (07.626.776/0001-60)

Modelo: AS-100 ANVISA:81941119002

Item: 0005

Descrição: 0004238 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS): Modo de Operação Digital com Capacidade

Acima de 46 Litros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14.435,14
Valor Final: 4.401,00
Valor Total: 4.401,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo: AUTOCLAVE 75 L

Item: 0006
Descrição: 0004239 - BEBEDOURO ou PURIFICADOR
REFRIGERADO: Tipo Pressão Coluna Simples, 220v
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 878,31
Valor Final: 790,00
Valor Total: 790,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI (33.592.176/0001-39)
Modelo: ESMALTEC

Item: 0007
Descrição: 0004240 - BOMBA DE INFUSÃO: Equipo Universal,
Deve Possuir KVO, BOLUS, Alarme e Bateria.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.044,00
Valor Final: 2.900,00
Valor Total: 5.800,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude
Eireli (07.626.776/0001-60)
Modelo: HK-100II ANVISA:80102512510

Item: 0008
Descrição: 0004241 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO:
Capacidade de 130 Kg a 159 Kg, Braços escamoteáveis e Pés
removíveis
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.238,20
Valor Final: 1.998,00
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo: MAX OBESO

Item: 0009
Descrição: 0004242 - CADEIRA: Confeccionada em aço ou
ferro, pintado, sem braços e sem regulagens DEALT, com
assentos e encosto em Polipropileno .
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 371,07
Valor Final: 150,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0010
Descrição: 0004243 - CADEIRA: Confeccionada em aço,
pintado, possui braços e regulagens DEALT, com assentos e
encosto em estofado.

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 996,17
Valor Final: 200,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0011
Descrição: 0004244 - CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER
MECÂNICA: Aplicação Adulto, com 03 Manivelas, Leito e
Estrutura Confeccionado Em Aço Inoxidável, Deve Possuir
Grades Laterais, Rodízios, Suporte de Soro e Colchão, Não
Deve Possuir Cabeceira e Peseira Removíveis
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.186,00
Valor Final: 3.300,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0012
Descrição: 0004245 - CARDIOVERSOR: Possuir: Comando nas
Pás de Carga e Disparo, Memória de ECG, Modulo DEA,
Impressora e Bateria; Não Possuir Marcapasso, Oximetria e Pás
Internas.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19.866,00
Valor Final: 17.899,00
Valor Total: 17.899,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo: MDF-03B

Item: 0013
Descrição: 0004246 - CARRO DE EMERGÊNCIA: deve Possuir:
no Mínimo 3 Gavetas, Tábua de Massagem, Régua de Tomadas
com Cabo de no Mínimo 1,50 M, suporte para Cilindro, suporte
para Desfibrilador e suporte para Soro e sem Régua de Gases.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.961,00
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0014
Descrição: 0004247 - CARRO MACA SIMPLES: Confeccionado
em Aço INOX ou Alumínio, possuir Grades Laterais.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.659,86
Valor Final: 1.250,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: ANDRÉIA LORENZI - ME (17.189.700/0001-
79)
Modelo: ALF-CM I 01

Item: 0015

Descrição: 0004248 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA: Confeccionado em Polipropileno, Deve Possuir Saco de Vinil, Kit com MOPs

Líquido e Pó, Placa Sinalizadora, Pá e Balde Espregador:

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.778,88

Valor Final: 1.450,00

Valor Total: 1.450,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)

Modelo: CARRO LIMPEZA

Item: 0016

Descrição: 0004249 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: Tipo Compressor, Potência Mín. 1/4hp, de 3 A 4 Saídas, Deve Possuir Suporte com Rodízios

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.603,28

Valor Final: 1.040,00

Valor Total: 1.040,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli (07.626.776/0001-60)

Modelo: NI-200 ANVISA:81941119001

Item: 0017

Descrição: 0004250 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1

TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNELA placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2

botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8.736,20

Valor Final: 2.998,00

Valor Total: 2.998,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: MARCO A B DE MELO (03.911.717/0001-83)

Modelo: MM A8/8GB/SSD 240GB/ BM19D1HVW

Item: 0018
Descrição: 0004251 - DEA - Desfibrilador Externo Automático:
Autonomia da Bateria de 50 A 250 Choques, Possuir Auxílio
RCP e 1 Par Eletrodo.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10.094,70
Valor Final: 6.269,00
Valor Total: 6.269,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda
(90.909.631/0001-10)
Modelo: I.ON

Item: 0019
Descrição: 0004252 - DETECTOR FETAL: De Mesa, Digital e
Com Display
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.413,60
Valor Final: 540,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: SONOLINE

Item: 0020
Descrição: 0004253 - ELETROCARDÍOGRAFO: Deve Possuir:
12 (Doze) Canais, Operação Direta no Console, Comunicação
com Computador e Impressão Direta no Equipamento em
Formato A4, Sem Conectividade Wifi.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.953,30
Valor Final: 4.700,00
Valor Total: 4.700,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: AURION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
LTDA (06.889.652/0001-05)
Modelo: CM1200B

Item: 0021
Descrição: 0004254 - ESCADA COM 2 DEGRAUS:
Confeccionada em Aço Inoxidável
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 194,11
Valor Final: 174,70
Valor Total: 524,10
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo: TM 082

Item: 0022
Descrição: 0004255 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Tipo
Analogico, Com Braçadeiras Confeccionadas em Nylon.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 120,56
Valor Final: 72,00
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: ADULTO

Item: 0023

Descrição: 0004256 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: Tipo Analógico, Com Braçadeiras Confeccionadas em Nylon.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 118,51
Valor Final: 75,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: INFANTIL

Item: 0024
Descrição: 0004257 - ESTETOSCÓPIO ADULTO: Auscultador Duplo, Confeccionado em aço Inoxidável
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,23
Valor Final: 15,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: ADULTO

Item: 0025
Descrição: 0004258 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL: Com Auscultador Duplo, Confeccionado em aço Inoxidável
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,23
Valor Final: 16,00
Valor Total: 32,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: INFANTIL

Item: 0026
Descrição: 0004259 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia Laser ou Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB; resolução de impressão 600 x 600 DPI; resolução de digitalização 1200 x 1200 DPI; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de impressão 30 PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n ; frente e verso automático.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.444,73
Valor Final: 2.269,00
Valor Total: 4.538,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo: B7535DW

Item: 0027
Descrição: 0004260 - LARINGOSCÓPIO: Tipo Adulto, com Iluminação em Fibra OPTICA ou LED, com 3 (Três) Lâminas Rígidas
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.400,00
Valor Final: 869,00
Valor Total: 869,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA
LTDA-EPP (84.972.926/0001-39)
Modelo: SCOPE MEDICAL

Item: 0028
Descrição: 0004261 - LONGARINA: 03 (Três) Lugares, Com Assento e Encosto confeccionados em Polipropileno,
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.174,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0029
Descrição: 0004262 - MESA DE ESCRITÓRIO: Modelo Simples, Com Gavetas, Confeccionado em Madeira,MDP,MDF ou Similar,
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 492,80
Valor Final: 320,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0030
Descrição: 0004263 - MESA DE EXAMES: Leito Movel, Confeccionada em aço inoxidável, Com suporte para papel e Gabinete Com Portas e Gavetas.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.217,60
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: ANDRÉIA LORENZI - ME (17.189.700/0001-79)
Modelo: ALF-MEC I 03

Item: 0031
Descrição: 0004264 - MESA PARA COMPUTADOR: Confeccionada em Madeira, MDP,MDF ou Similar e Possuir de 01 A 02 Gavetas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 492,80
Valor Final: 280,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0032
Descrição: 0004265 - MESA PARA IMPRESSORA: Estrutura em Aço ou Ferro, pintado com Tampo em Madeira, MDP, MDF Ou Similar, com Dimensões Mínimas de 50x40x70cm.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 297,36
Valor Final: 180,00
Valor Total: 360,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0033
Descrição: 0004266 - MONITOR MULTIPARÂMETROS: Tipo ECG/RESP/SPO2/PNI/TEMP, Com Monitor Pré Configurado de 10 A 12 Pol, e Suporte Para Monitor.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20.463,17
Valor Final: 5.850,00
Valor Total: 5.850,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli (07.626.776/0001-60)
Modelo: K-12 ANVISA:80901110026

Item: 0034
Descrição: 0004267 - NEGATOSCÓPIO: Tipo 2 (Dois) Corpos
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 719,13
Valor Final: 540,00
Valor Total: 540,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR
(20.903.036/0001-92)
Modelo: MOB

Item: 0035
Descrição: 0004268 - OTOSCÓPIO SIMPLES: Iluminação em Fibra ÓPTICA ou LED, Com Composição De 5 A 10 Espéculos Reutilizáveis.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 688,31
Valor Final: 270,00
Valor Total: 270,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: PORTATIL

Item: 0036
Descrição: 0004269 - OXÍMETRO DE PULSO: Portátil (De Mão) Com 2 (Dois) Sensores
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.506,47
Valor Final: 1.030,00
Valor Total: 1.030,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: CMS60D

Item: 0037
Descrição: 0004270 - POLTRONA HOSPITALAR: Confeccionada em Aço ou Ferro, Pintado, Assento e Encosto em Estofado COURVIN, Com Capacidade Para Até 120 Kg e deve possuir Inclinação Com Acionamento Manual.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.223,60
Valor Final: 780,00

Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 09:45:17
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: ANDRÉIA LORENZI - ME (17.189.700/0001-79)
Modelo: ALF PHDM

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva
Código Identificador:65AECA24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2022. Edição 2735
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femum/>